[bookmark: _GoBack]№ 03.10.2018 г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОСТАВЕ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

         Рассмотрев предложения председателя Думы и депутатов Думы по выдвинутым кандидатурам в состав постоянных депутатских комиссий Думы муниципального образования «Капсальское» четвёртого созыва, в соответствии с Регламентом Думы муниципального образования «Капсальское» четвёртого созыва, руководствуясь статьями 23,24,26 Устава муниципального образования «Капсальское», Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить  постоянные депутатские комиссии Думы муниципального образования «Капсальское» четвёртого созыва в следующем составе:
I. Комиссия по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности:
1) Балитова Людмила Валерьевна – председатель комиссии
2) Бажгеева Надежда Алексеевна – заместитель председателя
3) Баглаева Галина Николаевна – секретарь комиссии

II. Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:
1) Енисеева Надежда Владимировна – председатель комиссии
2) Шабаева Вера Николаевна - заместитель председателя
3) Башкирцева Антонина Алексеевна - секретарь комиссии

III.Комиссия по социальной политике:
1) Васильев Геннадий Борисович - председатель комиссии
2) Баглаева Галина Николаевна - заместитель председателя
3) Башкирцева Антонина Алексеевна - секретарь комиссии
.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в Информационном издании Вестник МО «Капсальское» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское» в сети Интернет.

Глава поселения                                                                      А.Д. Самоваров